
216398-2022 Page 1/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.1.

II.2.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 216398-2022 - Změna smlouvy
Španělsko-Pozuelo de Alarcón: Ověřování elektronického podpisu
OJ S 80/2022 25/04/2022
Oznámení o změně
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Dirección de Compras de la Corporación de Radio y Televisión Española S.A.
Národní identifikační číslo: A84818558
Poštovní adresa: Avda. Radiotelevisión, 4
Obec: Pozuelo de Alarcón
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28223
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Dirección de Compras de la Corporación de Radio y Televisión Española S.
A.
E-mail: licitaciones@rtve.es
Tel.: +34 913464168

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://licitaciones.rtve.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Servicio de firma electrónica de documentos (Portafirmas)
Spisové číslo: S/01333/2017

Hlavní kód CPV
79132100 Ověřování elektronického podpisu

Druh zakázky
Služby

Popis

Název
Servicio de firma electrónica de documentos (Portafirmas)

Místo plnění
Kód NUTS: ES España

Popis výběrového řízení v době zadání zakázky
Servicio de firma electrónica de documentos (Portafirmas)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/216398-2022
mailto:licitaciones@rtve.es?subject=TED
https://licitaciones.rtve.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


216398-2022 Page 2/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

II.2.13.

II.2.7. Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Doba trvání v měsících: 36

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Oddíl V: Zadání zakázky/udělení koncese

Zakázka č.: 2018/001718

Název:
Servicio de firma electrónica de documentos (Portafirmas)

Zadání zakázky/udělení koncese

Datum uzavření smlouvy/vydání rozhodnutí o udělení koncese
21/03/2018

Informace o nabídkách
Zakázka byla zadána/koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: UTE VIAFIRMA, SL - SERVICIOS AVANZADOS PARA LAS INSTITUCIONES, 
SL
Obec: Palomares y Tomares
Kód NUTS: ES618 Sevilla
Země: Španělsko

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: UTE VIAFIRMA, SL - SERVICIOS AVANZADOS PARA LAS INSTITUCIONES, 
SL
Obec: Palomares y Tomares
Kód NUTS: ES618 Sevilla
Země: Španělsko

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Konečná hodnota veřejné zakázky: 289 000,00 EUR

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Dirección de Compras de la Corporación de Radio y Televisión Española S.A. 
S.M.E.
Poštovní adresa: Avda. Radiotelevisión, 4
Obec: Pozuelo de Alarcón (Madrid)
PSČ: 28223



216398-2022 Page 3/4

VII.2.2.

VII.2.1.

VII.2.

VII.1.7.

VII.1.7.

VII.1.6.

VII.1.5.

VII.1.4.

VII.1.3.

VII.1.2.

VII.1.1.

VII.1.

VI.5.

Země: Španělsko

Datum odeslání tohoto oznámení
20/04/2022

Oddíl VII: Změna zakázky/koncese

Popis zakázky po provedení úprav

Hlavní kód CPV
79132100 Ověřování elektronického podpisu

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV

Místo plnění
Kód NUTS: ES España

Popis zakázky
Servicio de firma electrónica de documentos (Portafirmas)

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Doba trvání v měsících: 36

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Celková hodnota zakázky/položky/koncese: 289 000,00 EUR

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: UTE VIAFIRMA, SL - SERVICIOS AVANZADOS PARA LAS INSTITUCIONES, 
SL
Obec: Palomares y Tomares
Kód NUTS: ES618 Sevilla
Země: Španělsko

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: UTE VIAFIRMA, SL - SERVICIOS AVANZADOS PARA LAS INSTITUCIONES, 
SL
Obec: Palomares y Tomares
Kód NUTS: ES618 Sevilla
Země: Španělsko

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano

Informace o změnách

Popis změn
Povaha a rozsah změn (s uvedením možných předchozích změn zakázky):
S-01286-2022 - Prórroga 2 - Servicio de Firma Electrónica (Portafirmas)

Důvody změny
Potřeba provedení dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek ze strany původního 
dodavatele/koncesionáře (čl. 43 odst. 1 písm. b) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. b) 
směrnice 2014/24/EU, čl. 89 odst. 1 písm. b) směrnice 2014/25/EUPopis ekonomických nebo 
technických důvodů a obtíží či zvýšení nákladů, které brání změně smluvní strany: 
S-01286-2022 - Prórroga 2 - Servicio de Firma Electrónica (Portafirmas)



216398-2022 Page 4/4

VII.2.3. Navýšení ceny
Aktualizovaná celková hodnota zakázky před změnami (při zohlednění možných dřívějších 
smluvních změn a cenových úprav a v případě směrnice 2014/23/EU průměrné inflace daného 
členského státu)
Hodnota bez DPH: 373 250,00 EUR
Celková hodnota zakázky po provedení změn
Hodnota bez DPH: 464 750,00 EUR


